
-1

rf%

LIVENZA

L

TAGLIAMENTO
ACQU E

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento

rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260272.

PROeEDUR fit A Glt itONt pioeduTa TToLiata ttLrnmica J iFsi d1flfl. 3 itf?i 8 tD t.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
D. Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement https://viveracguaprocurement.bravosolution.com di
Bravosolutions di Viveracqua Scan della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_792 - rfq 1251 - Gara a procedura negoziata relativa ai lavori di
realizzazione della nuova condotta “Torrate Annone Veneto” tratto “Torrate — Villotta” - I stralcio funzionale: “ex
stazione di Sesto al Reghena — Z.I. di Villotta” — CIG 7970223416 - CUP C97B1 3000560005.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 deIl’art. 95 del D. Lgs. 50/2016..

5. IMPORTO: € 1.108.854,00 dei quali € 1.076.014,00 per lavori e € 32.840,00 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tutti gli operatori economici iscritti nell’Albo Fornitori di Viveracqua nelle
categorie merceologiche “L0304 - 0G6 classifica III e L0305 - OG6 classifica lllbis”.

ft Denominazione Città

i ADRIACOS S.R.L. LATISANA

2 ANESE S.R.L. CONCORDIA SAGITTARIA

3 BATTISTELLA S.P.A. PASIANO DI PORDENONE

4 BATTISTON VITTORINO Dl BATTISTON 5. E F.LLI SNC CONCORDIA SAGITTARIA

5 BERTOLO S.R.L. FIUME VENETO

F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO Capogruppo

6 TREVISAN COTRUZIONI S.R.L. SAN VITO AL TAGLIAMENTO Mandante

IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. CEGGIA Mandante

7 I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI SRL MARTIGNACCO

8 IMPRESA COLETTO S.R.L. SAN BIAGIO DI CALLALTA

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF S.P.A. NOVENTA Dl PIAVE Capogruppo

OCT S.R.L. NOVENTA DI PIAVE Mandante

10 LF COSTRUZIONI S.R.L. PONZANO VENETO

11 LORENZON F.LLI S.R.L. AZZANO DECIMO

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.Ita.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. il Via San Giacomo, n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
tel 0621 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020- fax 0621 769974 tel 0436 1680050- fax 0434 626235
nfo@lta.it nfo@lta.it info@lta.it
nfo@pec.ltait nfo@peclta.it nfo@peclta.it

C F. e PIVA 06268260272 - N. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 06268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000000,00v.

7. OFFERTE RICEVUTE:





-I

TF%
LIVENZA

I TAGLIAMENTO
14 ACQUE

14. SCADENZA TERMINE DILATORIO PER LA STIPULAZIONE DEL CONTRATTO: 07.10.2019.

15. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 02.09.2019

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

L PROCEDIMENTO

Sede Legale:
Piaz7a della Repubblica, n. i
30026 P0RTOGRUARO (VE)
web: www.Ita.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier. n. 9
30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE)
tel 0421 789055-fax 0621 780150
nfo@lta.it
nfopec.lta.it

Sede Operativa:
Viale Triesten. 17
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 769974
info@lta.it
nfo@pec.lta.it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0434 1680050 - fax 0434 626235
info@lta.it
info@pec.lta.it

IL RESPONSABI

Anese

C.F. e RIVA 06268260272 - N. scr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18.000.000.00 iv.


